Data/ora

deconectarii

19-05-2025
08:00:00

19-05-2025
08:00:00

19-05-2025
08:00:00

19-05-2025
08:00:00

19-05-2025
08:00:00

19-05-2025
08:00:00

19-05-2025
08:00:00

19-05-2025
08:00:00

19-05-2025
12:30:00
20-05-2025
08:00:00
20-05-2025
08:00:00
20-05-2025
08:30:00

20-05-2025
08:30:00

20-05-2025
08:30:00

20-05-2025
08:30:00
20-05-2025
08:30:00
20-05-2025
08:30:00
20-05-2025
08:30:00
20-05-2025
08:30:00
20-05-2025
08:30:00
20-05-2025
08:30:00

20-05-2025
08:30:00

Deconectari programate Floresti - 19.05.2025-23.05.2025

Data/ora
conectarii

19-05-2025
16:00:00

19-05-2025
16:00:00

19-05-2025
16:00:00

19-05-2025
16:00:00

19-05-2025
16:00:00

19-05-2025
16:00:00

19-05-2025
16:00:00

19-05-2025
12:00:00

19-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

20-05-2025
16:00:00

Adresa deconectarii

S.NIMEREUCA

S.CUBOLTA

S.CUBOLTA

O.FLORESTI STR. STEFAN CEL MARE INDEPENDENTEI
BORISGLAVAN A. DONICI ION IACHIR CONSTANTIN
STERE

O.FLORESTI STR. STEFAN CEL MARE INDEPENDENTEI
BORIS GLAVAN A. DONICI ION IACHIR CONSTANTIN
STERE

S.DOMULJENI

O.FLORESTI STR. STEFAN CEL MARE INDEPENDENTEI
BORIS GLAVAN A. DONICI ION IACHIR CONSTANTIN
STERE

S.SEVIROVA.

S.SEVIROVA.

S.NIMEREUCA

S.NIMEREUCA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

Denumirea
PT

PT728VT3F1

PT444ALT7TF2

PT444AL7F2

PTOFR5F1

PTOFR5F2

PT917GN2

PTOFR5

PT511IL1

PT566IL1

PT795VT3F1

PT795VT3F2

PT819CJ4

PT899CJ4

PT910C)4

PT928CJ4

PT930CJ4

PT931CHA

PT932CJ4

PT934CJ4

PT805CJ4

PT806CJ4

PT807C)A

Denumirea

lucrarilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Schimbarea
stilpilor

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

LEA/PT

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



Data/ora . Data/ora” Adresa deconectarii Denumirea Dmumlrea LEA/PT
deconectarii conectarii PT lucrarilor

S.POHARNA PT822C14 SN,
conductorilor
S.POHARNA PT828CH4 Strunirea.
conductorilor
S.POHARNA PT842C14 ST
conductorilor
S.POHARNA PT942C Strunirea
conductorilor
S.POHARNA PT808CH ST
conductorilor
S.POHARNA PT941CH Strunirea
conductorilor
S.POHARNA PTO44CH SHUTIER
conductorilor
SPOHARNA progscy  runirea
conductorilor
SPOHARNA. preoscyu  epardia
curente
SPOHARNA. prgiocu  Repadia
curente
SPOHARNA. Progscu  repardia
curente
SPOHARNA pToICy ~ runirea
conductorilor
SPOHARNA pTO4Cy  runirea
conductorilor
O.FLORESTI MIHAI VITEAZUL 21,23 PT134FReF4  opia
curente
SNIMEREUCA PT730vT3F1 runirea
conductorilor
SNIMEREUCA PT730vT3F2  runirea
conductorilor
S.BAHRINESTI PT14FRISF1  runirea
conductorilor
S.GAUZENI PT867CJ0 Reparatia
curente
S.GAUZENI PTe67CIOF1  runirea
conductorilor
S.GAUZENI PT8s7CIOF2 | Srunirea
conductorilor
Reparatia
23000 160000 O.FLORESTI MIHAI VITEAZUL 25,27 PT134FREFL P70 oosiv
21-05-2025 21-05-2025 Strunirea LEA 04
12:30:00 16:00:00 SBAHRINESTI PT14FR18F2 conductorilor kv
22-05-2025 22-05-2025 Reparatia PT-10/0.4
08:00:00 12:00:00 SIRINEST PIESERR curente KV
22-05-2025 22-05-2025 Strunirea LEA 04
08:00:00 16:00:00 SNIMEREUCA PT730VT3F3 conductorilor kv
SRS SRS O.FLORESTI STR. FEROVIARILOR PT111FR0  Curdirea Hos

08:00:00 16:00:00 traseului kV



O.FLORESTI STR. FEROVIARILOR

S.BAHRINESTI

O.FLORESTI STR. STEFAN CEL MARE MIRON COSTIN
MIHAI VITEAZUL ION CREANGA A. MATEEVICI
PORUMBESCU BRINZA BUL. VICTORIEI DACIA A.
PLAMADEALA MARIA CEBOTARI V. LUPU BOGDAN -
VODA

S.GURA CAMENCI

S.NIMEREUCA

S.NIMEREUCA

O.FLORESTI STR. A. MATEEVICI VASILE ALECSANDRI
GHEORGHE ASACHI TCACI

Data/ora . Data/ora” Adresa deconectarii Denumirea Denumlrea LEA/PT
deconectarii conectarii PT lucrarilor

PT186FR20

PT103LN3

PT384FR5

PT304GCM1

PT731VT3F1

PT731VT3F3

PT29FR5



